THƯ THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ
---------------
Cung cấp hàng hoá dụng cụ thể thao cho Hội khoẻ Phù đổng huyện
Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp năm 2023.

								Ngày 02 tháng 12 năm 2023
	Kính gửi:	Các cơ sở cung cấp.
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp mời Quý Công ty/ Đơn vị/Hộ kinh doanh tham gia gói cung cấp hàng hoá dụng cụ thể thao cho Hội khoẻ Phù đổng lần thứ XXIII, huyện Tam Nông, năm 2023.
	Thời gian giao hàng: trong vòng 03 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
	Chi tiết hạng mục gói cụng cấp hàng hoá như sau:
	TT

	Hàng hoá
	Đơn vị tính

Số lượng
	Chủ loại/Nhãn hàng
	Ghi chú

	1
	Bóng đá
	Trái
	04
	Động lực
	Bóng số 4

	2
	Bóng chuyền
	Trái
	04
	Động lực

	3
	Cầu lông
	Lố
	06
	Vina Star Xanh

	4
	Cầu đá
	Trái
	15
	202

	5
	Huy chương
	Cái
	782

	Số lượng: 275 V, 275 B, 232 Đ
· Có 3 màu: Vàng, Bạc, Đồng.
· Trọng lượng: 51gram
· Kích thước: đường kính huy chương 6,5cm
· Có thể in nội dung lên mặt sau huy chương
· Kèm theo dây đeo + miễn phí thiết kế in  decal

	6
	Cờ lưu niệm
	Lá
	17

	30 x 40 cm
Chất liệu vải: phi bóng
In nội dung theo yêu cầu

	7
	Cờ giải
	Lá
	24

	30 x 40 cm
Chất liệu vải: phi bóng
In nội dung theo yêu cầu

	8
	Cúp thưởng
	Cái
	08

	Kim loại mạ màu

	9
	Lưới bóng chuyền
	Cái
	02

	Có khoá tăng bằng kim loại

	10
	Lưới cầu lông
	Cái
	04

	11
	Số đeo điền kinh
	Cái
	200

	Vải in số
15 x 20 cm

	12
	Trang phục trọng tài
	Cái
	60
	Hàng do
Việt Nam sản xuất
	Thun mè

	13
	Trang phục BCĐ, BTC
	Cái
	15
	Hàng do
Việt Nam sản xuất
	Thun mè

	14
	Loa tay
	Cái
	03
	Hàng do
Việt Nam sản xuất

	Giá bao gồm thuế VAT, vận chuyển hàng hóa giao tại Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông.
[bookmark: _GoBack]	Chúng tôi rất mong nhận được sự quan tâm của quý Công ty/ Đơn vị/Hộ kinh doanh.
	Quý Công ty/ Đơn vị/Hộ kinh doanh quan tâm, vui lòng liên hệ địa chỉ dưới đây hoặc cổng thông tin điện tử http://pgdtamnong.edu.vn (Mục Kế hoạch - Thông báo).
	Hồ sơ xin gửi về địa chỉ: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông
	Đường Cách mạng tháng Tám, Khóm 5, Thị trấn Tràm Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.
	Thời hạn nhận hồ sơ chào giá: Từ ngày 02/12/2023 đến 12:00 ngày 07/12/2023
	Mọi chi tiết xin liên hệ:
	Ông: Lê Thanh Long – Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện
	Email: lethanhlong79@gmail.com.  Điện thoại: 0913 843 992